

# 公示内容

公示期：2025-09-02至2025-09-04

兹有建设单位<杭州市拱墅区城市建设集团有限公司>的<石桥单元回龙路(永华街-永祥街)道路工程>

项目编号为<A3301050100527922001221>,已经评标委员会评审,现对中标候选人予以公示。

序号	单位名称	项目经理(总监)	投标价格(万元)	工期	得分	造价师	其他
	杭州坤翔建设工程有限公司	陈亚娟	442.2990	300日历天			
	杭州潇晨建设有限公司	胡美兰	442.2990	300			
	华夏世纪城建集团有限公司	吕亮	442.2990	300			
	浙江凯业建设有限公司	杜飞翔	442.2990	300			
	浙江千木建设有限公司	王波涛	442.2990	300日历天			

## 项目管理班子关键岗位人员展示:

中标候选人: 杭州坤翔建设工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	余贝临	技术负责人
2	余金凤	质量员
3	程瑶	安全员

中标候选人: 杭州潇晨建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	周炳富	技术负责人
2	徐颖璇	质量员
3	胡倩玟	安全员

中标候选人: 华夏世纪城建集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	贺文光	技术负责人
2	刘明亮	质量员
3	孔繁荣	安全员

中标候选人: 浙江凯业建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	汪青	技术负责人
2	阙海慧	质量员
3	蓝伟芳	安全员

中标候选人: 浙江千木建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	金灵姗	技术负责人
2	郑香明	质量员

3	赵玉玺	安全员
---	-----	-----

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

202732

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江凯业建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

202732

中标候选人业绩：

中标候选人： 华夏世纪城建集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

202732

中标候选人业绩：

中标候选人： 杭州满晨建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

202732

中标候选人业绩：

中标候选人： 杭州坤翔建设工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

202732

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江千木建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

202732

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	杭州顺势建设有限公司	初步评审	在【初步评审】中【进度节点滞后违约处罚承诺书缺失或未按规定的格式填写完整的；将项目的主体、关键性工作进行分包或分包企业不符合规定的资格要求的；】未通过评审；
2	杭州庆园春建设有限公司	技术标评审	在【评审】中【关键施工技术方案不可行的（项目含土方外运的，未编制渣土处置方案，未明确运输方式、出土总量、出土计划及时间等具体内容；】未通过评审；
3	浙江明杰建设有限公司	技术标评审	在【评审】中【关键施工技术方案不可行的（项目含土方外运的，未编制渣土处置方案，未明确运输方式、出土总量、出土计划及时间等具体内容；】未通过评审；

2025年09月01日

202732